UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

	Số:    3127   /UBND-GT
	Thừa Thiên Huế, ngày   24  tháng  6  năm 2015

	V/v thống nhất quy mô đầu tư Đường vào sân Golf Huế

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thị xã Hương Thủy;

- Công ty Cổ phần Thiên An.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 1060/Ttr-SKHĐT ngày 08 tháng 6 năm 2015 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị thống nhất quy mô đầu tư Đường vào sân Golf Huế. Sau khi xem xét, UBND tỉnh thống nhất quy mô đầu tư như sau:

1. Tên công trình: Đường vào sân Golf Huế.

2. Chủ đầu tư: Công ty Cổ phần Thiên An.

3. Mục tiêu đầu tư xây dựng: Phục vụ giao thông vào sân golf  Huế.

4. Nội dung và quy mô đầu tư:

Xây dựng mới tuyến đường từ đường Trưng Nữ Vương vào sân Golf Huế dài khoảng 1,6Km với quy mô: Nền đường rộng 7,5m, mặt đường rộng 5,5m; kết cấu mặt đường bê tông nhựa. Công trình trên tuyến quy mô kết cấu vĩnh cửu, tải trọng thiết kế HL93. Hướng tuyến cơ bản theo đường công vụ xây dựng sân golf và đường dân sinh, riêng đoạn 200m đầu tuyến: Hướng tuyến trùng với đường quy hoạch lộ giới 13,5m thuộc quy hoạch chi tiết khu dân cư Thôn 1, phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy.

5. Địa điểm xây dựng: phường Thủy Dương, thị xã Hương Thủy.

6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn của Công ty Cổ phần Thiên An.

7. Thời gian thực hiện dự án: 1 năm.
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, hướng dẫn và yêu cầu Công ty Cổ phần Thiên An thực hiện đầu tư xây dựng theo đúng quy định; đồng thời theo dõi, giám sát tiến độ thực hiện đảm bảo hoàn thành công trình đúng kế hoạch đề ra (01 năm kể từ ngày được UBND tỉnh thống nhất quy mô đầu tư).

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: GTVT, XD, TN & MT;
- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu VT, XDHT, GT.
    Đã ký-Nguyễn Văn Cao